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KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300 

 

 

 

Iktatószám: 1-149/2015. 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. november 10. napján 8 

óra 15 perckor megtartott rendkívüli ülésén a Városháza Dísztermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, alpolgármester 

3. Hamrák Zsófia, képviselő 

4. Horváth Zsolt, képviselő 

5. dr. Molnár Attila, polgármester 

6. Sárai János, képviselő 

7. Szabó István, képviselő 

8. Takács József, képviselő 

9. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként jelen van:  
 

- dr. Ströcker Renáta, jegyző  

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- Molnárné dr. Taár Izabella, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Köszönti a Képviselő-testület ülésén Molnárné dr. Taár Izabellát, a Komáromi 

Járási Hivatal vezetőjét. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 

11 tagja közül 9 fő jelen van. Távol van Dombay Gábor képviselő és dr. Nemes Andrea 

képviselő, akik távolmaradásukat előzetesen jelezték. Ezt követően a polgármester megnyitja 

a Képviselő-testület rendkívüli ülését. 

 

A polgármester javasolja a Képviselő-testületnek az 1-149/2015. iktatószámú meghívóban 

szereplő napirendek elfogadását. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 258/2015. (XI.10.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. november 10-i rendkívüli ülése 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
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1. A Komáromi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Ströcker Renáta jegyző 

2. A Komárom Városi Sportegyesület rendkívüli támogatási kérelme 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

        dr. Ströcker Renáta jegyző 

3. A településrendezési eszközökhöz kapcsolódó partnerségi egyeztetésről szóló 2/2014. (I.17.) 

számú Képviselő-testületi határozat 2. számú módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

ZÁRT ÜLÉS! 

 

4. Komárom-Révkomárom (Komárno) határon átívelő hídja megvalósításához szükséges 

területek átadása 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

5. Önkormányzati tulajdonú ingatlannal kapcsolatos döntés meghozatala 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

6.  A helyi földbizottság jogkörében eljáró Magyar Agrár-, Élelmiszergazdasági és 

Vidékfejlesztési Kamara megyei elnöksége állásfoglalása ellen érkezett kifogás elbírálása 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

7. Települési támogatás ügyében hozott polgármesteri döntés elleni fellebbezés elbírálása  

       Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

Megkezdődik a napirendi pontok tárgyalása az alábbiak szerint: 

 

Napirend: 
 

1. A Komáromi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

     dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztés jogszabályi változásokat, 

követését és belső átcsoportosításokat tartalmaz, amelyeket át kell vezetni. Felkéri dr. 

Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban. 
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dr. Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy az egyik módosítás, amelyet át kellett vezetni 

a Szervezeti és Működési Szabályzaton az,  hogy 2015. év áprilisától az Egészségügyi 

Alapellátási Szolgálat gazdálkodását is a Polgármesteri Hivatal látja el. Fontos a régi 

szakfeladatok helyett az új COFOG számok beépítése, amit az előterjesztés 2. számú 

melléklete tartalmaz. A Szervezeti és Működési Szabályzat tartalmaz egy új mellékletet 

táblázatos formában, ahol szervezeti egységenként felsorolásra került az összes munkakör a 

felelősségi körökkel és a helyettesítés rendjével. Ez az új szabály szeptembertől lépett 

hatályba, miszerint ezeket is tartalmaznia kell a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának. Az előterjesztés első pontja létszámcsökkentésről szól. Látható, hogy a 2015. 

évi költségvetés arról szól, hogyan tud Komárom Város Önkormányzata 

költséghatékonyabban működni. Úgy ítélték meg, hogy belső átcsoportosítások révén ezt a 

létszámcsökkentést a hivatal is meg tudja oldani, így elérve a költséghatékonyabb működést. 

Módosító javaslatot tesz a határozati javaslat első pontjához, amely úgy hangzik, hogy 

Komárom Város Képviselő-testülete a költséghatékonyabb működés érdekében a Komáromi 

Polgármesteri hivatal Jegyzői Irodáján 1 fő iktatói álláshelyet, valamint a Városfejlesztési és 

Építési osztályon 1 fő ügykezelői álláshelyet megszüntet, ezáltal a Polgármesteri Hivatal 

létszámát 86 főről 84 főre csökkenti az új elem, a költséghatékonyabb működés érdekében 

szövegrész beépítése. A szükséges munkáltatói intézkedések (felmentés) meghozatalához a 

fedezetet Komárom Város Önkormányzata 2016. évi költségvetése személyi juttatások 

kiadási előirányzata terhére biztosítja. Az előterjesztésben látható, hogyan változnak az egyes 

szervezeti egységek létszámai.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót Czita János 

alpolgármesternek. 

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy a Városfejlesztési és Építési Osztály létszáma 

19 főről 16 főre csökkent. A feladatok körében átcsoportosítás történt. A Műszaki Osztály 

területén van egy feladatkör, amely összetett, bonyolult. A köztisztasággal, a 

városüzemeltetéssel, a parkok gondozásával, a környezetvédelemmel, a 

környezetgazdálkodással kapcsolatos feladatokat jelenleg egy kolléga látja el. Felhívja a 

figyelmet arra, hogy ha ebben a rendszerben nem sikerül hatékonyan megoldani ezeket a 

feladatokat, akkor gondolkozzanak kertész státusz létrehozásán Hivatalon belül, esetleg a 

Komáromi Városgazda Nonprofit Kft-n belül lehetne ezt a feladatkört megerősíteni.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-150/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 259/2015. (XI.10.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete – a költséghatékonyabb 

működés érdekében – a Komáromi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Irodáján 1 fő 

iktatói álláshelyet, valamint a Városfejlesztési és Építési osztályon 1 fő ügykezelői 

álláshelyet megszüntet, ezáltal a Polgármesteri Hivatal létszámát 86 főről 84 főre 

csökkenti. A szükséges munkáltatói intézkedések (felmentés) meghozatalához a 
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fedezetet Komárom Város Önkormányzata 2016. évi költségvetése személyi 

juttatások kiadási előirányzata terhére biztosítja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Polgármesteri 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata 1. számú mellékletét képező a 

„Komáromi Polgármesteri Hivatal szervezeti felépítése” szervezeti ábra 

módosítását az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Polgármesteri 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata II. fejezet „A Hivatal által ellátott 

tevékenységek” 1.2. pontjának módosítását az előterjesztés 2. számú melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja. 

 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Polgármesteri 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata II. fejezet „A Hivatal által ellátott 

tevékenységek” 1.3. pontjában lévő intézmények felsorolásának kiegészítését az 

alábbiak szerint elfogadja:  

„m) Komárom Város Egészségügyi Alapellátási Szolgálata” . 

 

5. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Polgármesteri 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata V. Fejezet „A Hivatal működésére 

vonatkozó általános szabályok” 11. pontja „A Hivatal alaptevékenységét 

meghatározó jogszabályok”. módosítását az előterjesztés 3. számú melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja. 

 

6. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Polgármesteri 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának a Polgármesteri Hivatal 

szervezeti egységeihez tartozó munkakörök feladat-, hatásköri, illetve felelősségi 

szabályozását tartalmazó 4. számú melléklettel történő kiegészítését az 

előterjesztés 4. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő:  2015. november 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

     dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

 

2. A Komárom Városi Sportegyesület rendkívüli támogatási kérelme 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

     dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi, Városfejlesztési, 

Egészségügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta a napirendet, a határozati javaslatot 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-151/2015. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 8 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 260/2015. (XI.10.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Komárom Városi 

Sportegyesület 2015. évben előre nem látott kötelezettségeinek teljesítéséhez 

11.000.000 Ft támogatást biztosít a 2015. évi költségvetés általános tartaléka 

terhére. 

 

Határidő: 2015. november 30. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

3. A településrendezési eszközökhöz kapcsolódó partnerségi egyeztetésről szóló 

2/2014. (I.17.) számú Képviselő-testületi határozat 2. számú módosítása 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

     dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

dr. Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy amikor rendezési tervet módosítanak, vagy az 

azt megalapozó dokumentumokkal foglalkoznak, akkor ez a határozat ad iránymutatást arra, 

hogy mely egyesületeknek, illetve kiknek kell megküldeni az ehhez kapcsolódó anyagokat. A 

jogszabály bizonyos szervezeteket kötelezően bevonandónak rendel ezekbe az eljárásokba. 

Elmondja, hogy a korábbiakban döntés született már arról, hogy a településfejlesztési 

koncepciót felül kell vizsgálni, és egy új integrált településfejlesztési stratégiát kell 

elkészíteni. Ez a folyamat elindult, dr. Németh Iván településrendező az, aki ezzel szakmailag 

foglalkozik. A szükséges egyeztetési eljárásokat közösen folytatják le. A határozati javaslat 

arról szól, hogy kiknek, és milyen formában küldik meg ezeket a tervezeteket. Felhívja a 

Képviselő-testület figyelmét arra, hogy kiosztásra került egy anyag, fejlesztési projektek 

címmel, amely egy előzetes projektlista. Az integrált településfejlesztési stratégiáról azt kell 

tudni, hogy ez olyan dokumentum kell hogy legyen, amibe az önkormányzat minden 

fejlesztése benne van, hiszen a későbbiekben úgy lehet pályázati forrásokra szert tenni, ha az 

önkormányzat bizonyítani tudja azt, hogy a stratégiájában az adott projekt szerepel, és ez egy 

hosszú távú fejlesztési elképzelésbe beilleszkedik. Azért készítették el ezt a projektlistát, hogy 

egyeztetésre bocsáthassák. Próbáltak minden korábbi dokumentumot figyelembe venni, 

beleértve az önkormányzat gazdasági programját, a szociális szolgáltatás tervezési 

koncepciót, a TOP-os projekteket. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy tekintsék át ezeket a 

projekteket. A lista most még korlátlanul bővíthető, amennyiben bármiféle javaslattal élnének. 

Lehetőség szerint írásban várják a javaslatokat az egyeztetési eljárás keretében 20-21 napon 

belül.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót Szabó István 

képviselőnek. 

 

Szabó István, képviselő: Elmondja, hogy a szilárd burkolattal nem rendelkező utcák 

megépítése körében a Hétvezér utca lemaradt a listáról. 

 

Hamrák Zsófia, képviselő: Elmondja, hogy a szilárd burkolattal nem rendelkező utcák 

megépítése körében a Babits Mihály utca is lemaradt a listáról. 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy belterületi 

utakra eddig még nem volt pályázati lehetőség, ilyen a Babits Mihály utca és a Hétvezér utca 

is. Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület 

tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület 

tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-152/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 261/2015. (XI.10.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja a 278/2013. 

(XII.18.) számú határozatát, melyben javítja a partnerek elektronikus 

elérhetőségének adatait, valamint bővíti a településrendezési eszközök 

véleményezésében részt vevő civil szervezetek körét. 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete "Komárom Város 

településfejlesztési- és településrendezési dokumentumai Partnerségi 

Egyeztetésének Szabályai"-t az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

egységes szerkezetben elfogadja. 

 

Határidő:  2015. november 10-től folyamatos 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

 

A Képviselő-testület nyílt ülése 8 óra 30 perckor véget ér. A Képviselő-testület zárt ülés 

keretében folytatja munkáját. 

 

 

 

 

k. m f. 

 

 

 

 

 dr. Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 


